
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     

20.02.2018                                     м. Запоріжжя             №П-27-5 

Про стан реалізації статутних вимог у Новомиколаївській районній 
організації Профспілки та ППО закладів освіти з питань 
внутрішньоспілкової діяльності, інформаційного супроводу 
  

На виконання плану роботи комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України на 2018 рік 15 лютого 
заступником голови обласної організації Профспілки Юдіним Ю.І. питання 
стану реалізації статутних вимог в ППО та Новомиколаївській РО 
Профспілки з напрямку внутрішньоспілкової діяльності, інформаційного 
супроводу вивчалось у раді районної організації Профспілки, первинних 
профспілкових організаціях Новомиколаївського опорного навчального 
закладу “Новомиколаївська спеціальна ЗОШ І-ІІІ ст. №1”, Терсянського НВК 
І-ІІІ ст., Підгірненської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови Запорізької 
обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України Юдіна 
Ю.І., президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Інформацію заступника голови Юдіна Ю.І. взяти до відома (додається). 
 
2. Стан роботи з реалізації статутних вимог у Новомиколаївській районній 
організації Профспілки та ППО закладів освіти з питань внутрішньоспілкової 
діяльності, інформаційного супроводу вважати, загалом, задовільним. 
 
3. Раді та голові Новомиколаївської районної організації Профспілки: 
3.1. Привести у відповідність до вимог ведення документації книги 
протоколів засідань ради, президії ради. 
3.2. Провести перерозподіл питань для розгляду президією і радою згідно їх 
повноважень за Положенням про районну організацію Профспілки. 
3.3. При плануванні роботи цих органів включити розгляд тематичних 
питань, аналізу стану та динаміки профспілкового членства, результатів 
вивчення стану реалізації статутних завдань у ході громадського контролю. 
3.4. Активізувати роботу по використанню інформаційно-методичного змісту 
сайту обласної організації Профспілки; висвітленню діяльності районної та 
первинних організацій на сайті. 



 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови 
обласної організації Профспілки Юдіна Ю.І. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


